

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - 027/2021-PE/SRP

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Esterilizador elétrico de facas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JB CARDOSO SERVIÇO E TRANSPORTE LTDA	17.918.110/0001-30	22/04/2021 - 17:37:18	SP3	DAL PINO	4	7.000,00	28.000,00	Sim
Comercial Difermaq Ltda	13.745.092/0001-80	23/04/2021 - 10:20:45	inox design	inox design	4	5.000,00	20.000,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	23/04/2021 - 14:04:51	INDANOX	INDANOX	4	3.190,00	12.760,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	23/04/2021 - 14:26:52	INDEMAFRI	INDEMAFRI	4	3.477,77	13.911,08	Sim

0002 - Insensibilizador de abate bovino e bubalino

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JB CARDOSO SERVIÇO E TRANSPORTE LTDA	17.918.110/0001-30	22/04/2021 - 17:37:48	SP4	DAL PINO	1	7.000,00	7.000,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	23/04/2021 - 14:08:31	EQUIPAFRIG	EQUIPAFRIG	1	13.406,25	13.406,25	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	23/04/2021 - 14:27:22	MADEQUIPA	MADEQUIPA	1	14.457,70	14.457,70	Sim

0003 - Insensibilizador eletroeletrônico de suínos, caprinos e ovinos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JB CARDOSO SERVIÇO E TRANSPORTE LTDA	17.918.110/0001-30	22/04/2021 - 17:38:47	SP5	DAL PINO	1	50.000,00	50.000,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	23/04/2021 - 14:11:43	Brasfood	Brasfood	1	13.940,00	13.940,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	23/04/2021 - 14:27:58	MADEQUIPA	MADEQUIPA	1	15.187,70	15.187,70	Sim

0004 - Centrifuga para limpeza de bucho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

JB CARDOSO SERVIÇO E TRANSPORTE LTDA	17.918.110/0001-30	22/04/2021 - 17:39:47	S1	LGA	1	50.000,00	50.000,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	23/04/2021 - 14:28:39	MADEQUIPA	MADEQUIPA	1	34.517,00	34.517,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	23/04/2021 - 14:19:36	BRAND	BRAND	1	31.665,00	31.665,00	Sim

0005 - Serra de peito blindada com motorização de 2 CVS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JB CARDOSO SERVIÇO E TRANSPORTE LTDA	17.918.110/0001-30	22/04/2021 - 17:41:14	SP2	DAL PINO	1	28.000,00	28.000,00	Sim
Comercial Difermaq Ltda	13.745.092/0001-80	23/04/2021 - 15:19:39	dalpino	dalpino	1	40.000,00	40.000,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	23/04/2021 - 14:28:57	INDEMAFRI	INDEMAFRI	1	11.277,00	11.277,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	23/04/2021 - 14:26:53	DAL PINO	DAL PINO	1	10.345,00	10.345,00	Sim

0006 - Serra de carcaça blindada com motorização de 4 CVS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JB CARDOSO SERVIÇO E TRANSPORTE LTDA	17.918.110/0001-30	22/04/2021 - 17:42:29	SP1	DAL PINO	1	28.000,00	28.000,00	Sim
Comercial Difermaq Ltda	13.745.092/0001-80	23/04/2021 - 15:19:59	dalpino	dalpino	1	45.000,00	45.000,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	23/04/2021 - 14:29:22	INDEMAFRI	INDEMAFRI	1	13.385,20	13.385,20	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	23/04/2021 - 14:28:23	DAL PINO	DAL PINO	1	12.283,33	12.283,33	Sim

0007 - Lubrifi, equipamento este que faz a limpeza do ar e a lubrificação da linha do abate com capacidade de ate 260 libras

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JB CARDOSO SERVIÇO E TRANSPORTE LTDA	17.918.110/0001-30	22/04/2021 - 17:43:24	LUB	DAL PINO	4	6.000,00	24.000,00	Sim
Comercial Difermaq Ltda	13.745.092/0001-80	23/04/2021 - 10:23:12	festo	festo	4	5.000,00	20.000,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	23/04/2021 - 14:29:49	DALPINO	DALPINO	4	1.709,99	6.839,96	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	23/04/2021 - 14:30:14	BOZZA	BOZZA	4	1.568,33	6.273,32	Sim

0008 - Lavador de botas inox para 1 pessoa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JB CARDOSO SERVIÇO E TRANSPORTE LTDA	17.918.110/0001-30	22/04/2021 - 17:43:59	P10	DAL PINO	3	11.000,00	33.000,00	Sim
Comercial Difermaq Ltda	13.745.092/0001-80	23/04/2021 - 10:23:57	inox design	inox design	3	5.000,00	15.000,00	Sim
SERVIÇOS COMERCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI	32.783.374/0001-17	23/04/2021 - 14:31:08	MADEQUIPA	MADEQUIPA	3	3.990,00	11.970,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	23/04/2021 - 14:32:51	INOX DESIGN	INOX DESIGN	3	3.664,33	10.992,99	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 20/05/2021 às 17:56:04

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro

MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA

Apoio